附件2：（此为申请第一条、第二条内容的报告范本，申请其他条款的企业请根据具体申请条款参照范本书写申请报告）
扶持资金申请报告（范本）

厦门市湖里区商务局:
    XX公司，成立于XX年XX月XX日，注册资金XX万元，法人代表XX，注册地址XXX，主要业务范围XXX，销售市场涵盖XX、XX等。公司拥有XXX等方面的竞争优势。

    公司2018年商品销售额（或零售额或餐饮收入）XXXX亿元(保留到小数点后5位），2019年商品销售额（或零售额或餐饮收入）XXXX亿元(保留到小数点后5位）；2019年比2018年增长XXXX亿元(保留到小数点后5位），增长率XX％（保留到小数点后2位）。根据《湖里区关于做好2019年商贸业稳定增长的指导意见》（厦湖府办〔2019〕36号）文件，我司符合第x条：XXXXXXXXXX。现申请扶持金额XXXX元。

    特此申请，望批复为盼！

                         申请单位：XXX公司（加盖公章）

                         法人代表：      （签字）
2020年XX月XX日